

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่าย / งาน	ก่อสร้าง	กอง	ช่าง
ประเภท	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างศูนย์จำหน่ายสินค้า			
เจ้าของ	พื้นที่สูงและชุมชนตำบลแม่ท้อ			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 (บ้านลานสาข) ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ			
แบบเลขที่				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	28 สิงหาคม 2561			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	322,160.00	1.2708	409,400.93	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			409,400.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ			409,400.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมา

งานก่อสร้างเสาไฟแสงสว่างศูนย์จำหน่ายสินค้าอบค.แม่ท้อ

ได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ คีสุข)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปิยะวัชร เมืองสมบัติ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวรันทิ ประดิษฐ์)

รายการประมาณการ	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างศูนย์จำหน่ายสินค้า				
ปริมาณงาน	เสาไฟฟ้าส่องสว่าง 13 ต้น				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 (บ้านลานสาาง) ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก				
แบบเลขที่	รายการเลขที่	ฝ่าย / งาน	ก่อสร้าง	กอง	ช่าง
เจ้าของงบประมาณ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ	เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2561			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสาไฟฟ้าส่องสว่าง								
	- สายไฟ NYY 2x16 sq.mm.	50.00	เมตร	205.00	10,250.00	-	-	10,250.00	
	- สายไฟ NYY 2x4 sq.mm.	420.00	ต้น	74.00	31,080.00	-	-	31,080.00	
	- ท่อ HDPE 2 นิ้ว	310.00	เมตร	42.00	13,020.00			16,430.00	
	- ผู้เชือกติดเบรคเกอร์ 6 ลูกข้อย	2.00	ตัว	800.00	1,600.00			1,600.00	
	- ค่าดึงสายไฟ	470.00	เมตร			20.00	9,400.00	9,400.00	
	- ค่าขุดวางท่อเดินสายไฟ HDPE	320.00	เมตร			20.00	6,400.00	6,400.00	
	รวม							75,160.00	
2	งานเสาไฟฟ้าส่องสว่าง								
	- เสาไฟฟ้าส่องสว่าง	13	ต้น	15,000.00	195,000.00			195,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเสาไฟ	13	ตัว			600.00	7,800.00	7,800.00	
	รวม							202,800.00	
3	งานต่อมือเสาไฟ								
	- ต่อมือเสาไฟขนาดฐานบน 0.40 x 0.40 ม.	13	ต้น	3,400.00	44,200.00			44,200.00	
	ฐานล่าง 0.80 x 0.80 ม. สูง 1.00 ม								
	รวม							322,160.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ